[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2014 № 571
р.п.Любытино

О внесении изменения в состав административной комиссии
Любытинского муниципального района
Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав административной комиссии Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.06.2014 № 317, включив в ее состав в качестве члена комиссии заведующего отделом ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, исключив               Жилич Я.С.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
муниципального района                                                Т.Б.Гусев